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dal 17 GIUGNO all'8 SETTEMBRE 2024
IN VIGORE

dal 17 GIUGNO all'8 SETTEMBRE 2024

Categoria
TRENO

Periodicità
Note

FOGGIA
S. SEVERO

APRICENA CITTA'
PORTONE PERRONE
S. NICANDRO G.CO
CAGNANO VARANO

CARPINO
ISCHITELLA
GUARDIOLA

BAIA S. BARBARA
SOTTO LA COSTA

RODI PORTO
RODI G.CO

MULINO DI MARE
MURGE NERE

VICO - S. MENAIO
BELLARIVA

PESCHICI CALENELLA

23634
Regionale

[2]

23636
Regionale

[2]

23638
Regionale

[2]

23640
Regionale

[2]

23642
Regionale

[2]

23646

[3]

23644
Regionale Regionale

[2]

23648
Regionale

[2]

23650
Regionale

[10]

23652
Regionale

[10]

23654
Regionale

[9]

23656
Regionale

[2]

23658
Regionale

[9]

06:25
06:34

X
06:49

07:00
07:24
07:33

X
07:47
08:06
08:16
08:29

X
X
X

08:37
08:38

08:15
08:34
08:43

X
08:57
09:14
09:24
09:36

X
X
X

09:44
09:46

X
X

09:55
X

10:05

09:05
09:27
09:36

X
09:51
10:09
10:19
10:32

X
X
X

10:40
10:42

X
X

10:51
X

11:01

13:02
13:20
13:30

X
13:47
14:12
14:22
14:35

X
X
X

14:43
14:45

X
X

14:54
X

15:04

15:23
15:41
15:50

X
16:04

14:14
14:35
14:48

X
15:02
15:19
15:29
15:42

X
X
X

15:50
15:51

17:02
17:24
17:39

X
17:54
18:16
18:26
18:39

X
X
X

18:47
18:49

X
X

18:58
X

19:08

18:36
19:00
19:09

X
19:23

23596
Regionale

[9]

18:36
19:00
19:09

X
19:27
19:45
19:55
20:17

X
X
X

20:25
20:27

X
X

20:36
X

20:46

19:42
20:03
20:13

X
20:28
20:47
20:57
21:10

X
X
X

21:18
21:19

23598
Regionale

[9]

19:42
20:03
20:13

X
20:28
20:47
20:57
21:10

X
X
X

21:18
21:20

X
X

21:29
X

21:39

20:28
20:46
20:56

X
21:11
21:30
21:41
21:55

X
X
X

22:03
22:04

22:10
22:28

22:59
X
X
X

23:07
23:09

23:17

23:28
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Categoria
TRENO

Periodicità
Note

PESCHICI CALENELLA
BELLARIVA

VICO - S. MENAIO
MURGE NERE

MULINO DI MARE
RODI G.CO

RODI PORTO
SOTTO LA COSTA
BAIA S. BARBARA

GUARDIOLA
ISCHITELLA

CARPINO
CAGNANO VARANO
S. NICANDRO G.CO
PORTONE PERRONE
APRICENA CITTA'

S. SEVERO
FOGGIA

23657
Regionale

[5]

23635
Regionale

[2]

23599
Regionale

[5]

23639
Regionale

[2]

23641
Regionale

[2]

23645

[2]

23643
Regionale Regionale

[2]

23647
Regionale

[3]

23649
Regionale

[2]

23651
Regionale

[2]

23653
Regionale

[2] [9]

23659
Regionale

05:54
X

06:09
06:19
06:36

07:58
X

08:13
08:23
08:42

09:18
09:20

X
X
X

09:38
09:54
10:12
10:32

X
10:47
10:59
11:21

16:12
X

16:27
16:36
16:53

16:25
16:27

X
X
X

16:39
16:52
17:04
17:23

X
17:38
17:48
18:05

00:58
X

01:05
X
X

01:14
01:16

X
X
X

01:28
01:40
01:51
02:10

02:25
02:34

05:49

05:56
 

06:05
06:07

X
X
X

06:19
06:31
06:42
07:00

X
07:14
07:23
07:40

23637
Regionale

[12]

06:05
06:07

X
X
X

06:19
06:31
06:42
07:00

X
07:14
07:23
07:40

13:17
X

13:24
X
X

13:33
13:35

X
X
X

13:47
14:00
14:11
14:30

X
14:47
14:57
15:15

12:00
X

12:07
X
X

12:16
12:18

X
X
X

12:30
12:42
12:54
13:13

X
13:33
13:42
13:59

17:20
X

17:27
X
X

17:36
17:38

X
X
X

17:50
18:03
18:15
18:33

X
18:48
18:58
19:16

19:46
X

19:53
X
X

20:02
20:04

X
X
X

20:19
20:32
20:50
21:12

X
21:27
21:39
21:58

22:38
22:40

X
X
X

22:50

[5]

23655
Regionale

00:08

00:15

00:24
00:26

X
X
X

00:38
00:50
01:01
01:20

01:35
01:46
02:04

LINEA PESCHICI CALENELLA - S.SEVERO - FOGGIALINEA PESCHICI CALENELLA - S.SEVERO - FOGGIA

SCAN ME
Eventuali comunicazioni saranno pubblicate tempestivamente sul sito e sulle pagine social o diffuse dall'Ufficio Informazioni

SERVIZIO DI TRASPORTO PERSONE A MOBILITÀ RIDOTTA (PMR)
SERVIZIO DI TRASPORTO BICICLETTA AL SEGUITO
( MAX 3 BICICLETTE PER TRENO)

CIRCOLA DAL 17/06 ALL'8/09. SOPPRESSO I FESTIVI

CIRCOLA DAL 17/06 ALL'8/09

CIRCOLA DAL 15/07 ALL'1/09

CIRCOLA DAL 14/07 AL 31/08
CIRCOLA DAL 17/06 AL 13/07 E DALL'1/09 ALL'8/09
CIRCOLA DAL 17/06 AL 14/07 E DAL 2/09 ALL'8/09

FERMATA A RICHIESTA PER SERVIZIO VIAGGIATORI

TUTTI I TRENI FERMANO A RODI PORTO.
NON EFFETTUA FERMATA A RICHIESTA


